
CUSTO:

S.E.E. – A =

00 - 18 R$ 146,86 R$ 101,56 R$ 45,30

19 - 23 R$ 158,61 R$ 102,97 R$ 55,64

24 - 28 R$ 177,65 R$ 105,08 R$ 72,57

29 - 33 R$ 202,52 R$ 105,79 R$ 96,73

34 - 38 R$ 234,92 R$ 110,73 R$ 124,19

39 - 43 R$ 277,21 R$ 116,38 R$ 160,83

44 - 48 R$ 360,37 R$ 117,42 R$ 242,95

49 - 53 R$ 428,84 R$ 119,28 R$ 309,56

54 - 58 R$ 574,64 R$ 121,14 R$ 453,50

59 ou + R$ 861,96 R$ 124,33 R$ 737,63

CUSTO: CUSTO:

S.C.A. – A =  S.C.E. – A =

00 - 18 R$ 184,63 R$ 101,56 R$ 83,07 00 - 18 R$ 167,84 R$ 101,56 R$ 66,28

19 - 23 R$ 199,40 R$ 102,97 R$ 96,43 19 - 23 R$ 181,27 R$ 102,97 R$ 78,30

24 - 28 R$ 223,33 R$ 105,08 R$ 118,25 24 - 28 R$ 203,02 R$ 105,08 R$ 97,94

29 - 33 R$ 254,59 R$ 105,79 R$ 148,80 29 - 33 R$ 231,45 R$ 105,79 R$ 125,66

34 - 38 R$ 295,33 R$ 110,73 R$ 184,60 34 - 38 R$ 268,48 R$ 110,73 R$ 157,75

39 - 43 R$ 348,49 R$ 116,38 R$ 232,11 39 - 43 R$ 316,81 R$ 116,38 R$ 200,43

44 - 48 R$ 453,03 R$ 117,42 R$ 335,61 44 - 48 R$ 411,85 R$ 117,42 R$ 294,43

49 - 53 R$ 539,11 R$ 119,28 R$ 419,83 49 - 53 R$ 490,10 R$ 119,28 R$ 370,82

54 - 58 R$ 722,41 R$ 121,14 R$ 601,27 54 - 58 R$ 656,73 R$ 121,14 R$ 535,59

59 ou + R$ 1.083,61 R$ 124,33 R$ 959,28 59 ou + R$ 985,10 R$ 124,33 R$ 860,77

SIM Exato - Enfermaria (S.E.E.)

SIM Certo - Enfermaria (S.C.E.)SIM Certo - Apartamento (S.C.A.)

Faixa Etária Valor (S.E.E.)
Auxílio Saúde 

(A)

Policial Civil, para que você não fique sem cobertura à sua saúde e de seus 

familiares, o SINPOL/DF  e a SaúdeSim vem oferecer um plano de saúde 

completo, a um custo bastante atraente. Faça uma comparação de preços 

nas tabelas ao lado e tire suas dúvidas no 3701-1300. 

Observações.:  Este plano de saúde é completo (consultas, exames, emergência, internação, 

U.T.I., etc.), porém, com área de atuação REGIONAL - atendimento só no DF. No lançamento 

do produto as novas adesões somente cumprirão carências para PARTO  e DOENÇAS 

PREEXISTENTES  (após, carências normais) - Inscrições impreterivelmente até 22/09/2017 . 

Verifique a relação de Hospitais e Clínicas credenciadas à SaúdeSim no site ou no folheto anexo. 

O contrato terá início em 10/10/2017 somente após a inscrição de, no mínimo, 100 pessoas.

Faixa Etária Valor (S.C.A.)
Auxílio Saúde 

(A)
Faixa Etária Valor (S.C.E.)

Auxílio Saúde 

(A)


